ORATORIO SAN LUIGI, SANTENA

6° MEMORIAL FRANGESGA CAPRRELLI

TORNEO AMATORIALE* H15-21

4 VS 4 - squadre miste aperitive / musica

PER ISCRIZIONI O DONRZIONI N. 3381912721 (whatsapp)
entro il 30 giugno *no da serie € in su
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06/07
H15:00

06/07
H19:30

07/07
H9:00

oratorio San Lulgl

TORNEO BEACH VOLLEY
“6° Memorial Francesca Gaparelli”

piazza Martiri della Liberta

SERATA MUSICALE
by RadioBase 2.0

piazza Martiri della Liberta

STAND INFORMATIVI DI
ASSOCIAZIONI INERENTI A
DONAZIONI E PREVENZIONE
DELLE MALATTIE ONCOLOGICHE

SANTENA (T0)

07/07
H10:00

07/07
H11:00

07/07
H15:00

Reowense

piazza Martiri della Liberta

TALK con VOLONTARI
“UGI 0DV”

piazza Martiri della Liberta

TALK con oncologa
dott.ssa Eleonora Basso

oratorio San Lulgl

TORNEO BEACH VOLLEY
“6° Memorial Francesca Gaparelli”




